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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 62 10/03/2022 Documento de respaldo: 18-2022

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS19 01 002 004 000 297 32-0101-0015 00  0.00  40,000.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 01 002 004 000 267 32-0101-0015 00  0.00  35,000.00

CEMENTO12 01 001 002 000 274 32-0101-0015 00  100,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 01 002 004 000 299 32-0101-0015 00  0.00  25,000.00

Totales:  100,000.00 100,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3252 03/03/2022 Documento de respaldo: 16-2022

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 02 002 001 000 268 22-0101-0001 00  3,000.00  0.00

PRENDAS DE VESTIR12 02 002 001 000 233 22-0101-0001 00  0.00  14,575.00

OTROS PRODUCTOS METÁLICOS01 00 000 012 000 289 32-0101-0003 00  1,000.00  0.00

OTROS SERVICIOS12 01 001 003 000 199 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES18 01 001 002 000 283 32-0101-0024 00  0.00  1,066.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL12 02 002 001 000 292 22-0101-0001 00  0.00  2,321.50

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL18 01 001 002 000 298 32-0101-0024 00  20,651.50  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES01 00 000 012 000 283 31-0151-0001 00  0.00  20.00

HERRAMIENTAS MENORES01 00 000 012 000 286 31-0151-0001 00  0.00  468.00

PRENDAS DE VESTIR01 00 000 012 000 233 31-0151-0001 00  0.00  7,415.00

ARTÍCULOS DE CAUCHO01 00 000 012 000 254 31-0151-0001 00  0.00  665.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA01 00 000 012 000 223 31-0151-0001 00  0.00  2,160.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 012 000 268 32-0101-0003 00  5,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 012 000 299 32-0101-0003 00  13,500.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 012 000 292 32-0101-0003 00  0.00  16,000.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN01 00 000 012 000 243 31-0151-0001 00  12,500.00  0.00

CEMENTO14 01 001 001 000 274 32-0101-0015 00  16,000.00  0.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 015 000 122 31-0151-0001 00  1,460.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL12 01 001 003 000 292 22-0101-0001 00  0.00  145.00

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS01 00 000 015 000 244 31-0151-0001 00  0.00  200.00

PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA COMERCIALIZACIÓN18 01 001 002 000 215 32-0101-0024 00  0.00  2,300.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA18 01 001 002 000 223 32-0101-0024 00  0.00  1,800.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS18 01 001 002 000 282 32-0101-0024 00  0.00  3,240.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS01 00 000 012 000 261 31-0151-0001 00  0.00  8,624.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 015 000 291 31-0151-0001 00  0.00  1,260.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS01 00 000 012 000 329 31-0151-0001 00  0.00  3,750.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 02 002 001 000 299 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 165 22-0101-0001 00  7,000.00  0.00

ARTÍCULOS DE CAUCHO12 02 002 001 000 254 22-0101-0001 00  0.00  9,620.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 003 000 283 22-0101-0001 00  0.00  365.00

HERRAMIENTAS MENORES18 01 001 002 000 286 32-0101-0024 00  0.00  2,120.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 01 001 003 000 281 22-0101-0001 00  10,510.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS18 01 001 002 000 284 32-0101-0024 00  0.00  2,100.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.18 01 001 002 000 268 32-0101-0024 00  0.00  7,545.50

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 012 000 267 31-0151-0001 00  8,000.00  0.00

OTROS PRODUCTOS METÁLICOS18 01 001 002 000 289 32-0101-0024 00  0.00  480.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 012 000 297 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES01 00 000 012 000 174 31-0151-0001 00  8,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN01 00 000 012 000 154 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

CEMENTO01 00 000 012 000 274 31-0151-0001 00  0.00  3,800.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS01 00 000 012 000 281 31-0151-0001 00  0.00  5,830.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 012 000 214 31-0151-0001 00  0.00  490.00

ACABADOS TEXTILES01 00 000 012 000 232 31-0151-0001 00  0.00  105.00
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PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 012 000 292 31-0151-0001 00  0.00  10,173.00

ÚTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MÉDICO-QUIRÚRGICOS, DE LABORATORIO Y CUIDADO DE LA SALUD12 02 002 001 000 295 22-0101-0001 00  2,376.50  0.00

HERRAMIENTAS MENORES12 02 002 001 000 286 22-0101-0001 00  0.00  860.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS14 01 001 001 000 211 32-0101-0015 00  0.00  16,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN01 00 000 012 000 167 32-0101-0003 00  0.00  3,500.00

Totales:  138,998.00 138,998.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3253 03/03/2022 Documento de respaldo: 16-2022

CEMENTO21 04 001 000 004 274 32-0101-0015 00  62,884.40  0.00

CEMENTO14 01 001 001 000 274 32-0101-0015 00  200.00  0.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS21 04 001 000 004 282 32-0101-0015 00  0.00  8,140.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.21 04 001 000 004 268 32-0101-0015 00  0.00  5,600.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 003 000 173 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA21 04 001 000 004 223 32-0101-0015 00  0.00  18,590.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO21 04 001 000 004 275 32-0101-0015 00  0.00  9,430.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS21 04 001 000 004 281 32-0101-0015 00  0.00  15,506.00

HERRAMIENTAS MENORES21 04 001 000 004 286 32-0101-0015 00  0.00  4,500.00

HILADOS Y TELAS21 04 001 000 004 231 32-0101-0015 00  0.00  1,318.40

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO23 00 001 003 000 275 21-0101-0001 00  20,000.00  0.00

Totales:  83,084.40 83,084.40

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3254 10/03/2022 Documento de respaldo: 18-2022

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 007 000 299 32-0101-0003 00  975.00  0.00

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS01 00 000 011 000 245 32-0101-0003 00  0.00  975.00

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO01 00 000 021 000 156 31-0151-0001 00  0.00  2,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 021 000 298 31-0151-0001 00  2,000.00  0.00

OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES14 01 001 001 000 419 22-0101-0001 00  2,600.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 01 002 002 000 284 22-0101-0001 00  4,625.00  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS17 01 001 001 000 329 22-0101-0001 00  0.00  2,600.00

EQUIPO DE CÓMPUTO19 01 002 002 000 328 22-0101-0001 00  0.00  4,625.00

Totales:  10,200.00 10,200.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3255 10/03/2022 Documento de respaldo: 18-2022

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO23 00 001 003 000 275 21-0101-0001 00  618,608.06  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 008 331 32-0101-0015 00  0.00  51.25

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 007 331 32-0101-0014 00  300.00  0.00

CEMENTO14 01 001 001 000 274 32-0101-0015 00  51.25  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 005 331 21-0101-0001 00  0.00  618,608.06

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 008 331 32-0101-0014 00  0.00  300.00

Totales:  618,959.31 618,959.31

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3256 17/03/2022 Documento de respaldo: 20-2022

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS01 00 000 012 000 261 31-0151-0001 00  0.00  1,646.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 012 000 297 31-0151-0001 00  1,646.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 007 000 299 32-0101-0003 00  8,000.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL12 01 001 003 000 292 22-0101-0001 00  0.00  1,015.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 01 001 003 000 298 22-0101-0001 00  2,910.00  0.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS01 00 000 005 000 189 32-0101-0003 00  0.00  8,000.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 003 000 283 22-0101-0001 00  0.00  1,895.00

Totales:  12,556.00 12,556.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3257 17/03/2022 Documento de respaldo: 20-2022

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA23 00 001 001 000 223 21-0101-0001 00  0.00  15,000.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO23 00 001 003 000 275 21-0101-0001 00  741,250.00  0.00
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CEMENTO23 00 001 001 000 274 21-0101-0001 00  0.00  428,750.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO23 00 001 001 000 275 21-0101-0001 00  0.00  297,500.00

Totales:  741,250.00 741,250.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3258 17/03/2022 Documento de respaldo: 20-2022

TRANSFERENCIAS A  OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO99 00 000 004 000 435 31-0151-0001 00  24,940.00  0.00

CEMENTO23 00 001 003 000 274 21-0101-0001 00  8,700.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 003 000 173 21-0101-0001 00  0.00  8,700.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS14 01 001 001 000 284 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 011 000 267 31-0151-0001 00  0.00  24,940.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 01 001 000 001 173 21-0101-0001 00  0.00  24,721.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS12 01 001 002 000 284 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

CEMENTO19 01 001 000 001 274 21-0101-0001 00  24,721.00  0.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO12 01 001 002 000 035 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO14 01 001 001 000 035 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

Totales:  83,361.00 83,361.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3259 17/03/2022 Documento de respaldo: 20-2022

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL18 01 001 002 000 029 32-0101-0024 00  0.00  6,000.00

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO12 02 001 004 000 156 31-0151-0001 00  0.00  10,700.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS18 01 001 002 000 214 32-0101-0024 00  6,000.00  0.00

TRANSFERENCIAS A  OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO99 00 000 004 000 435 31-0151-0001 00  10,700.00  0.00

Totales:  16,700.00 16,700.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3260 25/03/2022 Documento de respaldo: 21-2022

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO12 02 001 004 000 156 31-0151-0001 00  0.00  300.00

TRANSFERENCIAS A  OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO99 00 000 004 000 435 31-0151-0001 00  300.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS12 02 002 001 000 284 22-0101-0001 00  0.00  2,500.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 02 002 001 000 299 22-0101-0001 00  2,500.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS01 00 000 012 000 171 31-0151-0001 00  0.00  1,200.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS01 00 000 004 000 261 31-0151-0001 00  1,570.00  0.00

OTROS SERVICIOS12 02 001 002 000 199 22-0101-0001 00  0.00  2,600.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES01 00 000 012 000 174 31-0151-0001 00  2,673.00  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 001 000 328 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS01 00 000 001 000 329 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS14 01 001 001 000 171 22-0101-0001 00  0.00  2,000.00

OTROS SERVICIOS01 00 000 001 000 199 31-0151-0001 00  0.00  970.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 012 000 214 31-0151-0001 00  0.00  330.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 02 001 002 000 299 22-0101-0001 00  2,600.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS14 01 001 001 000 299 22-0101-0001 00  2,000.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS01 00 000 012 000 284 31-0151-0001 00  0.00  1,125.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 004 000 299 31-0151-0001 00  0.00  600.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES01 00 000 012 000 283 31-0151-0001 00  0.00  18.00

Totales:  16,643.00 16,643.00

 1,821,751.71  1,821,751.71Total General:


